
 

 

 

 

Maďarsko - MENDAN MAGIC SPA & WELLNESS HOTEL  
♥♥♥♥

+ Zalakaros  

JARNÍ PRÁZDNINY V TERMÁLECH za 5 970 Kč / dospělý (Z0615) 

AŽ 2 DĚTI do 5,99 let s polopenzí ZDARMA,  
DÍTĚ od 6 do 11,99 let na přistýlce za 4 330 Kč  

 

• 6 dní (5 nocí, pobyt neděle - pátek) ubytování v pokojích SUPERIOR •  5x polopenze (snídaně a večeře 
formou bufetu) • neomezený vstup do lázeňského komplexu AQUALAND v době provozu (bazény 

plavecký, termální a zážitkový bazén, whirlpool, sauny, zážitkové sprchy) • fitness • účast na programech 
- jóga, vodní aerobik, strečink, pilates a další • župan (pouze pro dospělé osoby) • dětská herna 

 • 6x týdně živá hudba • pestré večerní programy 

v termínech  31.1. - 11.3.2016 

Jeseníky - Hotel KAMZÍK 
♥♥♥

 - Malá Morávka - Karlov (H0009) 

REKREAČNÍ POBYT 7=6  za 3 840 Kč / dospělý  

Jedno dítě do 2,99 let ZDARMA, DÍTĚ 3 - 11,99 let za 2 460 Kč 
 

• 8 dní (7 nocí) ubytování s bufetovou snídaní • SLEVA 7=6 (již zahrnuta v ceně pobytu) • krytý bazén                  
• whirlpool • tělocvična •  posilovna •  Wi-Fi internet  

 
Možnost dokoupení večeří (výběr ze 3 menu o 3 chodech) za příplatek dospělý/dítě á 115/75,- Kč v CK  

Lyžařské středisko Malá Morávka - Karlov: sedačkové lanovky, vleky, sjezdovky všech obtížností,  
desítky km udržovaných tras 

v termínech  1.2. - 15.3.2016 

 

Jizerské hory - Wellness hotel BABYLON 
♥♥♥♥

 - Liberec (H1205) 

POBYT PLNÝ ZÁBAVY za 1 620 Kč / dospělý  

DÍTĚ DO 11,99 let na lůžku se snídaní za 170 Kč/noc  
 

• 2 dny (1 noc) se snídaní • neomezený vstup do Aquaparku s laserovou show, Saunového světa v AQ, 
iQLandie (mimo pondělí), iQParku, Lunaparku 

• rekreační poplatek • úschova lyží • skibus od hotelu • Wi-Fi  internet 
• čtvrtek až neděle (9.30 - 13.00 a 14.00 - 16.30 hod.) dětský klub pro děti 3 - 12 let (v únoru). 

Možnost prodloužení pobytu na libovolný počet nocí. 

v termínech  29.01. - 06.03.2016 

JARNÍ PRÁZDNINY 


